

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/shaman-feminizowane-p-241.html>



# Shaman Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>280</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**PRZEZNACZENIE:** Outdoor  
**GENY:** Purple #1 i Skunk  
**TYP:** Sativa 75%; Indica 25%  
**CZAS KWITNIENIA:** 6 - 8 tygodni  
**PLON:** 450 gr/m<sup>2</sup>  
**WYSOKOŚĆ (in/out):** 70 - 110 cm ; 90 - 150 cm  
**THC:** 15%  
**SMAK:** Drzewiasty, słodki, ziemisty  
**EFEKT:** Energetyczny, zrelaksowany

## Historia i pochodzenie Shaman

Odmiana Shaman to wyjątkowa hybryda, która powstała z połączenia Purple #1 i Skunk. Ta kombinacja genetyczna sprawia, że Shaman jest dominującą satiwą (75% Sativa, 25% Indica) o unikalnych właściwościach. Historia tej odmiany sięga lat 80., kiedy to została stworzona przez Dutch Passion, jedną z najbardziej renomowanych firm nasion konopi na świecie. Shaman zyskała popularność dzięki swoim charakterystycznym fioletowym kwiatom oraz wyjątkowym efektom, które łączą w sobie energię i relaks.

## Shaman - uprawa i właściwości

Shaman to odmiana, która doskonale sprawdza się w uprawie outdoor, gdzie może osiągnąć wysokość od 90 do 150 cm. W warunkach indoor rośnie nieco niżej, osiągając od 70 do 110 cm. Shaman jest rośliną stosunkowo łatwą w uprawie, co czyni ją idealnym wyborem dla zarówno początkujących, jak i doświadczonych hodowców. Czas kwitnienia wynosi zaledwie 6-8 tygodni, co pozwala na szybkie i obfite zbiory.

Plony tej odmiany sięgają 450 gramów na metr kwadratowy, co jest imponującym wynikiem, zwłaszcza w uprawie outdoor. Rośliny te są odporne na pleśń i inne choroby, co dodatkowo ułatwia ich uprawę w mniej sprzyjających warunkach klimatycznych.

Aromat i smak Shaman to wyjątkowe połączenie drzewiasto-słodkich i ziemistych nut, które zadowolą nawet najbardziej wymagających smakoszy. Jej profil terpenowy sprawia, że jest to odmiana nie tylko wydajna, ale również przyjemna w konsumpcji. Efekty działania Shaman są również imponujące - zapewnia ona energetyzujący haj, który jednocześnie wprowadza w stan relaksu. Dzięki poziomowi THC wynoszącemu około 15%, Shaman oferuje umiarkowaną moc, która sprawia, że jest doskonała do użytku zarówno w ciągu dnia, jak i wieczorem.

---

Shaman jest również ceniona za swoje właściwości medyczne. Może pomóc w łagodzeniu stresu, lęku oraz bólu, co czyni ją dobrym wyborem dla użytkowników medycznych. Jej energetyzujące i relaksujące efekty mogą również poprawić nastrój i zwiększyć kreatywność, co czyni ją wszechstronną odmianą do różnych zastosowań.

Podsumowując, Shaman to odmiana marihuany, która łączy w sobie łatwość uprawy, wysokie plony oraz wyjątkowy smak i aromat. Jej zbalansowane efekty sprawiają, że jest idealna dla szerokiego grona użytkowników, zarówno rekreacyjnych, jak i medycznych. Jeśli szukasz nasion konopi, które oferują wszystko, co najlepsze, Shaman z pewnością spełni Twoje oczekiwania.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

**Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

**Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

**Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**